OFICIO PRESIDENTE nº 00670/2008
São Roque, 24 de Outubro de 2008.
Prezado Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, agradecê-lo por atender ao solicitado no Ofício deste Vereador, providenciando a instalação do telefone público na via pública com início próximo ao Km 8 da Rodovia Lívio Tagliassachi, no Bairro do Guaçu II.

Ressalto que muitas pessoas estão sendo beneficiadas direta e indiretamente pela atitude de Vossa Senhoria, a qual resultou na benfeitoria pela qual agradeço. Muitíssimo obrigado!
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

Ao

Ilmo. Sr.
LUIZ ANTONIO FIORITO NETO
MD. Diretor de Relações Institucionais da Empresa Telefônica.
PROTOCOLO Nº 04371/2008-451